
ZARZĄDZENIE NR III/95/2012 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

z dnia 29 czerwca 2012r. 

 

w sprawie: zmian w  regulaminie organizacyjnym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Solcu Kujawskim 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w oparciu o § 13 ust. 1 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Solcu Kujawskim, wprowadzonego w życie Uchwałą Nr XIII/119/11 Rady 

Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Solcu Kujawskim, 

 

zarządzam,  co następuje: 

§1 

Wprowadza się  zmiany w regulaminie organizacyjnym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Solcu Kujawskim, wprowadzonym Zarządzeniem Nr III/157/2011 Burmistrza Miasta 

i Gminy Solec Kujawski z dnia 30 grudnia 2011r., w następujący sposób: 

1. W § 10  ust. 2  uchyla się pkt 6 , 

2. W § 11  uchyla się ust.  3,  

3. W § 14 dodaje się pkt 7-10, w brzmieniu: 

„7) badanie i ocena prawidłowości realizowanych zadań, sprawności organizacyjnej, legalności, 

gospodarności, celowości i rzetelności działań, 

8) badanie zgodności działania poszczególnych sekcji z procedurami wewnętrznymi,  

9) ustalenie przyczyn i skutków stwierdzonych nieprawidłowości oraz osób za nie 

odpowiedzialnych, 

10) przedstawienie Dyrektorowi MGOPS obiektywnych informacji w zakresie objętym kontrolą 

– protokołu z kontroli oraz proponowanie wniosków mających na celu usunięcie 

stwierdzonych nieprawidłowości.” 

4. W § 19  ust. 1 pkt 2  uchyla się literę b, 

5. W § 20 ust. 3 dodaje się pkt 58, w brzmieniu: 

„58) realizacja zadań wynikających z ustawy o dodatkach mieszkaniowych .” 

6. W § 21 ust. 3  dodaje się pkt 15, w brzmieniu: 

„15) realizacja zadań zmierzających do przeciwdziałania  przemocy w rodzinie 

wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie i Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie, w tym 

obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu Interdyscyplinarnego.”, 

7. W § 21 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W sekcji wyodrębnia się stanowisko pracy ds. obsługi technicznej Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  Przeciwdziałania 

Narkomanii, do którego zadań m.in. należy: 



1) zlecanie i zawieranie umów z współrealizatorami Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 

2) inicjowanie i realizowanie innowacyjnych form profilaktyki alkoholowej; 

3) prowadzenie placówek wspierających lub realizujących zadania określone w Gminnym 

Programie profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  Przeciwdziałania 

Narkomanii.” 

8. W § 27  uchyla się ust. 2 pkt 1-4. 

9. Zmienia się załącznik nr 1 do do Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Solcu Kujawskim, który w brzmieniu stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

10.  Zmienia się załącznik nr 2 do do Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Solcu Kujawskim, który w brzmieniu stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Solcu Kujawskim. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca  2012 roku, za wyjątkiem §1 ust. 5, który wchodzi w 

życie od dnia 1 września 2012 roku. . 

 



 

           



Załącznik Nr 2 

do ZARZĄDZENIA NR III/95/2012 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

          z dnia  29 czerwca 2012r. 

 

        „Załącznik nr 2    

        do Regulaminu Organizacyjnego  

        Miejsko-Gminnego Ośrodka   

        Pomocy Społecznej w Solcu Kujawskim 

 

LICZBA ETATÓW MIEJSKO-GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W 

SOLCU KUJAWSKIM 

1. Dyrektor      1 

2. Zastępca dyrektora      1 

3. Sekcja ekonomiczna      3,97 

4. Sekcja administracyjna i świadczeń społecznych   6 

5. Sekcja aktywizacji i pracy socjalnej     11 

w tym: 2 -asystent, 8-prac.socj., 1-kierownik 

6. Sekcja pomocy instytucjonalnej i opiekuńczej    9 

7. Sekcja świadczeń rodzinnych i spraw alimentacyjnych   3,5 

8. Stanowisko ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi 

 i pozyskiwania funduszy     1 

9. Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych   0,03 

10. Świetlice      2,25 

11. Punkt Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie (pedagog)  

 0,125 

12. Środowiskowy Dom Samopomocy     8,83 

13. Warsztat Terapii Zajęciowej      9,59 

 

     Łącznie:     57,295 et. „ 

          

 

 


